中华人民共和国财政部

国 家 税 务 总 局

中华人民共和国国家发展和改革委员会

中国证券监督管理委员会

公

2023年第24号

主七
口

财政部税务总局国家发展改革委中国证监

会关于延续实施创业投资企业个人合伙人

所得税政策的公告

为继续支持创业投资企业（含创投基金， 以下统称创投企

业）发展， 现将有关个人所得税政策问题公告如下：

一、 创投企业可以选择按单一投资基金核算或者按创投企

业年度所得整体核算两种方式之 一 ， 对其个人合伙人来源于创

应当予以配合。

八、 本公告执行至2027年12月31 日。

特此公告。

一5 一